



ALLERGEN CARD

ALLERGEN STATEMENT

Wendy’s cannot guarantee a 100% allergen free preparation environment. All allergens including gluten are prepared at this location or may be present in our ingredients. Food products may come into contact with allergens during cooking, preparation and/or serving.

HALAL STATEMENT

Whilst our beef comes a supplier who normally produces its beef to Halal standards and customs Wendy’s is NOT Halal certified and cooks’ pork products in the same kitchen and on the same grill at certain times of the day. Whilst our chicken comes a supplier who normally produces its chicken to Halal standards and customs Wendy’s is NOT Halal certified and cooks’ pork products in the same kitchen. Wendy’s cannot guarantee that products meet any Halal standards.

CATEGORY	PRODUCT NAME	ALLERGEN
BEEF BURGERS	CLASSIC SINGLE	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	CLASSIC DOUBLE	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	CLASSIC TRIPLE	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	BACONMATOR	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	BBQ BACONMATOR	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	JR DELUXE CHEESEBURGER	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	JR BACON CHEESEBURGER	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	JR HAMBURGER	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	JR CHEESEBURGER	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	DOUBLE BACONMATOR	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	TRIPLE BACONMATOR	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
	JR BACONMATOR	Wheat, Gluten, Egg, Milk, Soy. May Contain Sesame
CHICKEN BURGERS	HOMESTYLE CHICKEN BURGER	Wheat, Egg, Gluten, Fish, May Contain Soy, Sesame
	HOMESTYLE CHICKEN WRAP	Wheat, Egg, Gluten, Fish, May Contain Soy, Sesame
	SPICY CHICKEN BURGER	Wheat, Egg, Gluten, Fish, May Contain Soy, Sesame
	SPICY CHICKEN WRAP	Wheat, Egg, Gluten, Fish, May Contain Soy, Sesame
	HOMESTYLE CHICKEN TENDERS	Wheat, Milk, Gluten
	SPICY CHICKEN TENDERS	Wheat, Gluten
SIDES & SAUCES	FRIES	None
	MAYO TUB	Egg
	BBQ TUB	None
	SIGNATURE SAUCE	Gluten, Egg, Fish, May Contain Wheat, Soy
	RANCH SAUCE	Egg, Milk
	KETCHUP PACKET	None
	CHILI SINGLE SERVE	None
	CHEESE LOADED FRIES	Milk
	CHILLI CHEESE LOADED FRIES	Milk
	BACONMATOR LOADED FRIES	Milk
BEVERAGES	COKE CLASSIC	None
	COKE ZERO	None
	COKE VANILLA	None
	SPRITE	None
	FANTA ORANGE	None
	FANTA RASPBERRY	None
	FROZEN COKE CLASSIC	None
	FROZEN FANTA RASPBERRY	None
	JUICE BOX ORANGE	None
	JUICE BOX APPLE	None
	600ML WATER	None
	450ML SPARKLING WATER	None
FROSTY	CHOCOLATE FROSTY	Milk
	VANILLA FROSTY	Milk